ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VÂN TRUNG

     Số:         /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lập- Tự do- Hạnh Phúc

 Vân Trung, ngày       tháng 02  năm 2024.

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất Quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất của  Hộ ông Vũ Văn Mục Trú tại TDP Trung

Đồng, Phường Vân Trung

 Ủy ban nhân dân phường Vân Trung nhận được đề nghị của ông Vũ Văn

Mục sinh năm 1936. Địa chỉ thường trú: TDP Trung Đồng phường Vân Trung thị

xã Việt Yên; Nội dung: Đề nghị cấp lại giấy chứng nhận QSD đất ở, Quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho gia đình ông. Do gia đình bị mất

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thị hành một số điều Luật Đất đai 2013;

Căn cứ thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên- Môi trường Quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ hồ sơ GCN QSD đất ở của  Hộ ông Vũ Văn Mục Cụ thể:

+ Thửa đất ở số 139-137  tờ bản đồ số 13 diện tích 593m2 (Trong đó: đất

ở 360m2, CLN 233m2)

Địa chỉ tại tổ dân phố Trung Đồng, phường Vân Trung, thị xã Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang, được UBND thị xã Việt Yên cấp giấy chứng nhận QSD đất

ngày 04/7/2001 theo Quyết định số 381/2001/QĐ-UB/H mang tên chủ sử dụng

hộ ông Vũ Văn Mục

 UBND phường Vân Trung thông báo cho toàn thể nhân dân trong phường

và gia đình  Hộ ông Vũ Văn Mục được biết. Trong thời gian 15 ngày kể từ 7 giờ 30

phút ngày  24/2/2024 đến hết 7 giờ 30 phút ngày 10/3/2021. Nếu gia đình tìm thấy

hoặc ai nhặt được thì báo cáo về UBND phường.

 Sau 15 ngày thông báo công khai, UBND phường Vân Trung không nhận

được thông tin gì bằng văn bản về  giấy chứng nhận QSD đất nói trên thì UBND

phường sẽ hướng dẫn Hộ ông Vũ Văn Mục hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm

quyền cấp lại GCNQSD đất cho các hộ gia đình theo quy định của pháp luật, khi

đó giấy chứng nhận QSD đất cũ sẽ không còn giá trị pháp lý./.

          (Thông báo này được niêm yết công khai tại UBND Phường Vân Trung,

nhà văn hóa TDP Trung Đồng  kể từ 7 giờ 30 phút ngày  24/2/2024 đến hết 7 giờ

30 phút ngày 10/3/2024).

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh thị xã (t/b);

- Chủ tịch, PCT phường;

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Tổ trưởng TDP Trung Đồng (Thông báo);

- Lưu: VP, ĐC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quý

		quynv_vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T16:06:48+0700

		2024-02-23T16:15:57+0700

		2024-02-23T16:16:16+0700

		Vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T16:16:52+0700